
UCHWAŁA NR LIV/424/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 1 im. Janusza Korczaka w Szprotawie, poprzez 
likwidację innej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, opiekuńczych i wychowawczych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583 1005 1079 i 1561), art. 39 ust. 7a i art. 89 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.1)) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zamiar przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 1 im. Janusza Korczaka w Szprotawie, poprzez 
likwidację jednej z lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w budynku 
przy ulicy Plac Kościelny 3 w Szprotawie, z dniem 1 września 2023 r. 

§ 2. Uczniowie likwidowanej lokalizacji zajęć, o której mowa w §1, od dnia 1 września 2023 r. będą 
kontynuować naukę w budynku przy ul. Kopernika 22 w Szprotawie, którego obwód został określony w uchwale 
Rady Miejskiej w Szprotawie nr X/66/2019 z dnia 27 czerwca 2019r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych 
szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szprotawa oraz określenia granic obwodów publicznych szkół 
podstawowych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 2008). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szprotawie 

 
 

Andrzej Stambulski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2021 r. poz. 762, z 2022 r. poz. 655, 1116, 

1079, 1700, 1730, 1383 i 2089 

Id: CF5B8D2A-841B-4939-944C-9674C2696489. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


